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Krefelder TG 1926 e.V. (1036)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.03.2024

Anlage
Biberweg 15, 47800 Krefeld
G 02151/503231 tennis@ktg1926.de

Junioren U15 1 (4er) | Kreisliga
MF: Max Reibis

m 015156135714; areibis@gmx.de
Info: Ansprechpartner Anne Reibis
Sportwart/in

Smith, Charles

T 0172/8422722 sportwart@ktg1926.de

Ra. Name (Nat.)

Kruth, Janne
Hellwig, Jan
Schulz, Ben
Petzinna, Noah
Reibis, Max
Grittert, Konstantin
May, Mika

Fiedler, Bennet
Kruth, Ole

Jostes, Bennet
Flesch, Samuel (AUT D)
Kowalewski, Tom
Ahrweiler, Philipp
Wiesener, Mads
Logossey, Mitchel
Heine, Leo

Hagen, Jakob
Boeke, Konstantin
Dorrenhaus, Mika
Herrmann, Cordt
Steger, Julius
Prechtel, Konrad
Kleinberg, Jonah
Storkmann, Richard
Besprosvany, Noah
Offermann, Joona
Fennecker, llias
Esfahani, Sinan
Zaum, Johann Nicolaus
Rostock, Valentin

Jugendwart/in
KlaR-Heine, Stephanie
T 01729529727 klass.heine@gmail.com

Schiedsrichterobmann
Kowalewski, Swen
T 01629066416 swenkowalewski@web.de
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ID-Nr.

11302747
10906660
10906655
11088244
10912754
10903075
11085320
11155998
10906662
10906659
10912755
10919961
11210815
11201158
11308160
11205784
11205785
11001579
11085358
11091319
11088242
11307392
11160580
11165868
11307393
11216197
11313891
11213834
11308509
11213723

LK

LK16,5
LK22,0
LK24,3
LK24,7
LK25,0
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK24,6
LK24,8
LK24,6
LK22,4
LK23,6
LK24,4
LK25,0
LK25,0
LK24,6
LK24,8
LK25,0
LK24,8
LK24,4
LK25,0
LK24,6
LK24,4
LK24,0
LK24,0
LK25,0
LK24,4
LK24,6

DR

Ra. Name (Nat.)

31 Schonfeld, Max

32 Budeck, Henri

33 Miller Bauza, Mateo

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr. LK DR
11308510 LK24,4
11213782 LK24,6
11213783 LK24,6




